AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara de Vereadores de Encruzilhada do Sul, torna público a realização de Dispensa
de  Licitação  para  a  aquisição  de  400  unidades  de  salgadinhos  para  a  cerimônia  de
homenagem à inauguração da Sala de Reuniões da Câmara Municipal de Vereadores de
Encruzilhada  do Sul,  denominada Sala  de Reuniões  Celsiomar  Bica  Nunes,  através  de
Dispensa de Licitação por limite de valor.

Critério de Julgamento: menor preço global

DAS ESPECIFICAÇÕES DAS PROPOSTAS: As propostas pelo fornecedor deverão
conter obrigatoriamente:

1: Nome da Empresa;
2: CNPJ;
3: Descrição do item conforme o termo de referência;
4: Valor unitário por item;
5: Valor total por item;
6: Validade da proposta:
7: Carimbo da Empresa ou papel timbrado

PAGAMENTO: O pagamento será à vista, mediante transferência bancária em até 5 dias

úteis após a emissão da nota fiscal.

Prazo para apresentação das propostas 03 dias a contar da publicação deste aviso.

Praça Dr. Ozy Teixeira, 118 – Centro – Encruzilhada do Sul / RS – CEP: 96610-000.
Fone/Fax: (51) 3733.1179 / Fones: (51) 3733.1644 / (51) 3733.3639

T

Praça Dr. Ozy Teixeira, 118 – Centro – Encruzilhada do Sul / RS – CEP: 96610-000.
Fone/Fax: (51) 3733.1179 / Fones: (51) 3733.1644 / (51) 3733.3639